Ofício 4.987/2025

De: Rodrigo S. - GP

Para: Bruno Henrique Silva de Oliveira

Data:  06/05/2025 às 20:08:23

Setores envolvidos:

GP

Encaminha  resposta ao Requerimento Nº 998/2025 -  Pedido de Informação

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em resposta ao Requerimento Nº 998/2025 -  Pedido de Informação de autoria do Vereador
Delegado Lessa, encaminho resposta em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

emissao_8A23D3AF71A06C1DA223E000_memorando_2_16_717_2025_assinado_versaoImpressao.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 06/05/2025 20:09:02 ICP-Brasil RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: AFB6-3B0A-573D-5B34

        1/3

Memorando 2- 16.717/2025

De: Andrews S. - SIURB

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 06/05/2025 às 10:24:19

Setores envolvidos:

GP, SIURB, SIURB - SEP, SIURB - SEI

Elaborar resposta Requerimento nº 998/2025 - Pedido de Informação Delegado Lessa

Exmo. Sr. Vereador Delegado Lessa

Assunto: Resposta ao Pedido de informação 998/2025 1.

1) A Av. Compositor Limeira Tejó, bairro Universitário, CEP 55.016-700, consta como calçada nos registros da
prefeitura?

A avenida consta como parcialmente pavimentada.

2) Em caso afirmativo, se está em sua totalidade ou parcialmente e qual foi a data da realização da obra?

Não está pavimentada em sua totalidade.

3) O trecho da avenida especificado na imagem a seguir em grifo amarelo consta como calçado nos registros da
prefeitura?

O trecho não está pavimentado, como também não consta como pavimentado, resultado do Diagnóstico
elaborado das vias pavimentadas.

A Prefeitura de Caruaru irá incluir solicitação no planejamento para elaboração de projetos para posterior buscar
recursos para continuar realizando obras de pavimentação e infraestrutura desta e demais vias da cidade.

Anexos:
WhatsApp_Image_2025_04_30_at_14_03_34.jpeg

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
W

S
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ar

ua
ru

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

23
-D

3A
F

-7
1A

0-
6C

1D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
A

23
-D

3A
F

-7
1A

0-
6C

1D

Ofício 4.987/2025  |  Anexo: emissao_8A23D3AF71A06C1DA223E000_memorando_2_16_717_2025_assinado_versaoImpressao.pdf (1/2)        2/3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A23-D3AF-71A0-6C1D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREWS DE MELO SILVA (CPF 079.XXX.XXX-86) em 06/05/2025 10:24:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/8A23-D3AF-71A0-6C1D

Ofício 4.987/2025  |  Anexo: emissao_8A23D3AF71A06C1DA223E000_memorando_2_16_717_2025_assinado_versaoImpressao.pdf (2/2)        3/3

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/8A23-D3AF-71A0-6C1D